
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2023                                     г. Мичуринск                                             № 1755

О временном закрытии 
автомобильного движе-
ния по ул. Советской
          
          
        В соответствии с постановлением  администрации  Тамбовской области
от  21.09.2011  №1271  «Об  утверждении  порядка  осуществления  временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобиль-
ным  дорогам  общего  пользования  регионального  (межмуниципального)  и
местного  значения  Тамбовской  области»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями от 11.02.2013 №121, от 11.07.2014 №756, от 17.08.2016 №941,
от 14.02.2019 №144, от 24.08.2020 №666, от 22.03.2022 №229), в связи с про-
ведением  торжественной  линейки,  посвящённой  1  сентября  «Дню  знаний»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         
         1.  Временно  закрыть  движение  автомобильного  транспорта  по
ул. Советской, от ул. Революционной до ул. Коммунистической, от ул. Марата
до ул. Советской 292 города Мичуринска, 01.09.2023 с 9:00 до 10:00.
         2.      Отменить  действие  знаков  3.1  «Въезд  запрещен»  по  ул.
Революционной от ул. Интернациональной до ул. Советской, 3.18.1 «Поворот
направо  запрещен»  и  3.18.2  «Поворот  налево  запрещен»  по  ул.
Интернациональной на пересечении с ул. Революционной города Мичуринска
Тамбовской области.         
         3.  Рекомендовать  начальнику  отдела  государственной  инспекции
безопасности  дорожного  движения  Отдела  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации по городу Мичуринску Никульшину А.С. осуществить
необходимые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.
         4.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы 
города Мичуринска Тамбовской области                                               М.Г.
Балашов



Заместитель начальника юридического управления 
администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

И.о. заместителя главы 
администрации города                                                                    А.В. Блинников

Исполнитель:
Головина Д.А.
5-02-87

Контроль:
Скрылева Г.В.


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

